
PREISLISTE
 2022

Damen Herren

Pflege

Coloration

Creativ Farbtechniken

WSF Kurzhaar    
WSF Mittelhaar    
WSF Langhaar    

Haarkur     10,00€
Intensivkur    15,00€
Entgiftungskur    

Balayage Preis auf Anfrage
Ombre Preis auf Anfrage

Kinder

Kosmetik

  
 

Augenbrauen zupfen  
Augenbrauen färben  10,00€
Wimpern färben   10,00€

 
 

WSF      
Bart eine Länge   
Bart mit Form   

Strähnen ab 48€

*WSF = waschen, schneiden, föhnen

45,00€
48,00€
54,00€

ab 15€

Ansatz Coloration ab 42€
Ansatz und Längen Coloration ab 66€
Glossing ab 32€

Kinder bis 15J. 22,00€
Kinder ab 15J. normale Preise

9,00€

32,00€
10,00€
15,00€




